[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О признании полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания
	Проект

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания Писарева Сергея Викторовича, в соответствии со статьей 8 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать полномочия депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Беляева Дмитрия Владимировича, избранного по одномандатному избирательному округу № 5, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания	                                                          А.А. Романенко

image1.jpeg